" »Anno Domini 15635. 22 -a’ Junii - Sepulchrum
Sancti Regis Ladislai Varadini, permittente ac iubente
Sigismundo Joanne, Joammis Regis filio, effractum
est. Ossaque eius ibi inventa , post multa ludibria,
~-disi¢cta sunt. Quo tempore, casu quodam in Tem-
plum veniens V. Benedictus Zegedi Canonicus S. Ste-
phani de Promontorio Varadiensi, hanc partem Re-
liquiarum eiusdem Divi Regis occulte abstulit, 2)
- eamque Magnifico D. Comiti Andreae de Bathor do-
navit, idemque D. Comes Anno 1566. die 2-a Junii

\
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Ecclesiae Strigoniensi .dedit conservandam ad hono-

vem ‘et gloriam Nominis Divini, cuins praeclarun
erganum , dum viveret , .S. Ladislaus exstitit. Domi-
e Jesu Christe vindica iniuriam Sancto Tuo illatam. 3)

A® jamborabb® hajdankor e’féle koposd foleowést

f5bén jaro dolognak , hivtelenségnek, 's Folség meg
bantasanak tekéntette : ,,Quia Iohannes, Custos Eccle-
siae. Albensis, propter nequitiosam quondam Sere-
pissimi. Principis, Domini Caroli Regis, piae memo-
yiae partris nostri charissimi, naturalis Domini et Be-
nefactoris. sui in Ecclesia Albensi, loco scilicet sui ca-

thedrali, honorifice sepulti funeris exhumationem, eius-

que corporis exfossi denudationem; atque coronae ipsius -

“auéae’ mirifici operis, tempore suae depositionis in ip-
siug caput locatae ; manifestam subtractionem, iuxta

sui ¢riminis qualitatem, per sententiam Archiepiscopo-
" rum et ceterormn quam phrimorum Praelatorum et

Baronum  regni ;- manifestam notan infidelitatis - in-

currendo, ad vescendwn pane doloriset aqua angustiea

‘perpetuo carceri est deputatus ; gy mond Lajos Kiraly

1349dik eszt. leveléhen Cod. Diplom. Tom. IX. Vol.
I p. 644—645. et ex ipsa infidelitatis nota , qua pro-
~ babiliter ex condemnatione sententiaria praefatorum
- Archiepiscoporum et aliorum Praelatorum et Baronum

regni nostri, ut praemittitur, est respersus, univer- "

sae possessiones, et possessionariae portiones eius-
dem, cuiusvis nominis vocabulo vecitatae, et in qui-
buslibet . Comitatibus et partibus regni nostri exi-
stentes, ex approbatissima regni nostri consvetudine,
ad nostras manus regias devolutae cerisentur.¢ -
De hogy, a’ régi kozmondas szerént, még a’
holtak is boszat alhatnak Isteni erével; Teledy Mikilos
Prédikitzidinak IIL Részében, melly  magiban fog-
lalja a’ Szentek idnepére valé . Evangeliomokat , az
1580dik eszt. kiadasban, a’ 356dik lapon emlékezetnek
okaért hiven fol-jegyzette: ,,Sok tsodak lettenek , Ugy

7
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~ mond, Sz. Liszlé koperséjanal, és. tsak nem régen mi
' 1donkben is emlekeziink réla, hogy mémelly betegek )
aneg gyégyulanak kopors())anal Kit meg. irégyelvén &’
:pokelbéli rdig, és banvan, hogy a’ mi Isteniink az
hiveknek épiiletekre ; ¢’ Sz. Kiraly Tetemeit nem sziin-
néjék szantalan jelekkel ékeséteni; fel-indita ellene .
-egynehany alnok -szolgait, kikkel koporsojat tdbiil ki-
rontata , és tsontyait sok karomlassal tsufolassal té’s -